МИРНИНСКАЯ  ПОСЕЛКОВАЯ  ДУМА

Оричевского района Кировской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

00.00.2018  № 00/0

 пгт Мирный

О внесении изменений в часть 3 Правил землепользования и застройки
территории Мирнинского городского поселения Оричевского района

Кировской области

В соответствии со статьёй 33 Градостроительным кодексом Российской

Федерации, главой 5 Правил землепользования и застройки территории

Мирнинского городского поселения Оричевского района Кировской области,

утвержденных решением Мирнинской поселковой Думы № 27/1 от 11.06.2009

и на основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту

изменений Правил землепользования и застройки Мирнинского городского

поселения Оричевского района Кировской области от 00.00.2018,

Мирнинская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в часть 3 Правил землепользования и застройки

территории Мирнинского городского поселения Оричевского района

Кировской области, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Мирнинского городского поселения

Оричевского района и на официальном сайте муниципального образования в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Мирнинской

поселковой Думы

А.А. Ведерников

Глава Мирнинского

городского поселения

И.Н. Смердова

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

Решением Мирнинской

поселковой Думы

от 00.00.2018 № 00/0

ИЗМЕНЕНИЯ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ

ТЕРРИТОРИИ

МИРНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

в часть 3 Градостроительные регламенты

Жилые зоны

Ж-1 - зона индивидуальной жилой застройки, блокированной жилой

застройки усадебного типа

1. Раздел Основные виды разрешенного использования земельных

участков и объектов капитального строительства дополнить абзацем

следующего содержания:

«для ведения личного подсобного хозяйства (код классификатора 2.2):

размещение жилого дома, не предназначенного для раздела на квартиры

(дома, пригодные для постоянного проживания и высотой не выше трех

надземных этажей), производство сельскохозяйственной продукции,

размещение гаража и иных вспомогательных сооружений и содержание

сельскохозяйственных животных.»

2. Раздел Условно разрешенные виды использования земельных

участков и объектов капитального строительства дополнить абзацем

следующего содержания:

«магазины (код классификатора 4.4): размещение объектов

капитального строительства, предназначенных для продажи товаров,

торговая площадь которых составляет до 5000 кв.м.».

_____________________